



## Stadsarkitektkontoret

### UTSTÄLLNING 2

Normalt planförfarande

2015-06-11

## Detaljplan för Stjärtnäs (Skå-Eneby 1:30 m.fl.) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län

dnr PLAN.2010.5

Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun arbetar fram en detaljplan för området Stjärtnäs på södra Färingsö. Syftet med detaljplanen är att möjliggöra så att bostäder kan anslutas till kommunalt vatten- och avloppsnät samt att trygga befintlig varvsverksamhet. Syftet är också att pröva förutsättningarna för att förtäta området med nya bostäder.

Strandskyddet avses upphävas inom kvarters- och gatumark, men kvarstå inom naturmark och övervägande del av vattenområdet. De vattenområden där strandskyddet avses upphävas är område för befintlig hamnverksamhet samt för gemensam allmän brygga.

En utställningshandling upprättades och skickades ut under oktober 2013, vilken nu skickas ut igen, efter revidering, till berörda fastighetsägare (sakägare) och instanser. Under utställningsstiden, 12 juni – 17 augusti 2015, finns utställningshandlingarna även att ta del av på biblioteket i Ekerö centrum, på stadsarkitektkontoret samt på kommunens hemsida [www.ekero.se/detaljplaner](http://www.ekero.se/detaljplaner).

Eventuella synpunkter på förslaget ska vara stadsarkitektkontoret tillhanda **senast den 17 augusti** under adress: **Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 205, 178 23 Ekerö**. Synpunkter kan också skickas med e-post till [stadsarkitektkontoret@ekero.se](mailto:stadsarkitektkontoret@ekero.se). Det här är sista tillfället att lämna synpunkter innan detaljplanen kan antas. En förutsättning för att kunna överklaga kommunens antagandebeslut är att man lämnat skriftliga synpunkter under planprocessens gång.

De fastighetsägare som tagit emot handlingar ska informera eventuella hyresgäster och arrendatorer.

Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen kan ringa till stadsarkitektkontoret, 08-124 57 100, växel

Med vänlig hälsning

Marzieh Chalant  
Planarkitekt